
    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzeniu Wielkim 

ul. Namysłowska 28* 46-081 Dobrzeń Wielki*  tel./fax  774032550  lub 77 4696517 e-mail: dobrzen@dobrzwielki.pl 

 

Zarządzenie Nr 5/2014 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrzeniu Wielkim 

z dnia 01 kwietnia 2014 roku 

w sprawie ograniczenia używania mobilnych nośników danych. 

Na podstawie § 17 – 21 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dobrzeniu Wielkim z dnia 01 grudnia 2012 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ograniczyć do niezbędnego minimum używanie mobilnych nośników danych takich jak: 

dyskietki, pendrive, płyty CD/DVD, karty pamięci, itp. 

 

§ 2. 

Zwracać szczególną uwagę na komunikaty oprogramowania antywirusowego. Wszelkie 

zdarzenia niezwłocznie zgłaszać administratorowi sieci. 

 

§ 3. 

Nie używać urządzeń typu smartphone, odtwarzacze MP3, MP4. 

 

§ 4. 

Wszelkie wątpliwości dotyczące bezpieczeństwa danych konsultować z Administratorem 

Sieci. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            Kierownik Ośrodka 

          mgr Barbara Lis 

 

mailto:dobrzen@dobrzwielki.pl

